
KOHË DATA AKTIVITETI KOHË DATA AKTIVITETI
2 ditë 1 -2 shtator Regjistrimi I lendeve per sezonin e riprovimeve 2 ditë 1 -2 shtator Regjistrimi I lendeve per sezonin e riprovimeve
10 ditë 7-17 shtator Sezoni I riprovimeve (Vjeshta e madhe) 10 ditë 7-17 shtator Sezoni I riprovimeve (Vjeshta e madhe)
1 ditë 19 shtator Dorezimi I diplomave sezoni 1 1 ditë 19 shtator Dorezimi I diplomave sezoni 1
2 ditë 26-27  shtator Zgjedhja e lëndëve për semestrin 1 (Ba) 2 ditë 26-27  shtator Zgjedhja e lëndëve për semestrin 1 (MP/ 90, sem 3 dhe MSH viti I dytë. 
1 ditë 28 shtator Mbrojtja e praktikës 1 ditë 28 shtator Mbrojtja e praktikës Sezoni I vjeshtës. 
1 ditë 29 shtator Provimi I pergjithshem perfundimtar. 2 ditë 29 -30 shtator Mbrojtja e Diplomes Sezoni 1 (shtator) 
2 ditë 29 -30 shtator Mbrojtja e Diplomes Sezoni 1 (shtator) 1 javë 17, 18, 19 tetor Java e orientimit për studentet
1 javë 17, 18, 19 tetor Java e orientimit për studentet 6 javë 20 tetor - 3 dhjetor Mësim / Semestri i I-rë (6 javë)
6 javë 20 tetor - 3 dhjetor Mësim / Semestri i I-rë (6 javë) 2 ditë 24 tetor- 25 tetor Dorëzimi i diplomave sezoni i Mbrojtjes se Diplomës  2
2 ditë 24 tetor- 25 tetor Dorëzimi i diplomave sezoni i Mbrojtjes se Diplomës  2 15 javë 3 tetor-14 janar Praktika në institucion (studentet e MP90, të regjistruar në 2015-2016)
2 ditë 7 nëntor Provimi i përgjithshëm Vjeshtë 2, viti I 3-të 5 javë 3 tetor-5 nëntor Praktika në institucion (studentet e MP60, të regjistruar në 2015-2016)
2 ditë 8 -9 nëntor Mbrojtja e diplomave Sezoni 2 2 ditë 8 -9 nëntor Mbrojtja e diplomave Sezoni 2 
2 dië 28 nëntor- 29 nëntor Feste zyrtare  / Pedagogët/studentët pushim 2 ditë 28 nëntor-29 nëntor  Feste zyrtare  / Pedagogët/studentët pushim
1 javë 5 dhjetor- 10 dhjetor Provimet e ndërmjetme / Nuk zhvillohet mësim 1 javë 5 dhjetor- 10 dhjetor Provimet e ndërmjetme / Nuk zhvillohet mësim
1 ditë 8 dhjetor Dita kombetare e Rinise Feste Zyrtare 1 ditë 8 dhjetor Dita kombetare e Rinise Feste Zyrtare
2 javë 12  dhjetor - 24  dhjetor Mësim / Vazhdim i semestrit të i-rë (2 javë) 2 javë 12  dhjetor - 24  dhjetor Mësim / Vazhdim i semestrit të i-rë (2 javë)
2 javë 26 dhjetor - 7 janar Pushime dimërore 2 javë 26 dhjetor - 7 janar Pushime dimërore 
6 javë 9 janar - 18 shkurt Mësim / Vazhdim i semestrit të i (6 javë) 6 javë 9 janar - 18 shkurt Mësim / Vazhdim i semestrit të i (6 javë)
3 ditë 8 janar -10 janar Zgjedhja e lëndëve për semestrin 2 (Ba) 3 ditë 8 janar -10 janar Zgjedhja e lëndëve për semestrin 2 (MSH/MP) 
1 javë 20  shkurt - 25 shkurt Provimet përfundimtare (1 javë), semestri I parë 1 javë 2- 7 janar Shpërndarja e dosjes për praktikën në institucione (formularet per MSH, viti 2-të)
7 javë 27 shkurt  - 15 prill Mësim / Semestri i II-të (7 javë) 2 javë 13 shkurt - 25 shkurt Provimet përfundimtare (1 javë), semestri I parë
14 javë 27 shkurt-17 qershor Praktika në auditor për vitin të 3-të. 4 javë:3 orë/10 jave:2 ore 7 javë 27 shkurt  - 15 prill Mësim / Semestri i II-të (7 javë)
2 ditë 13 shkurt- 14 shkurt Dorëzimi i diplomave Sezoni 3 2 ditë 27 -28 shkurt Mbrojtja e praktikës për MP60/90, të regjistruar në 2015-2016
2 ditë 1 - 2 mars PPP / Mbrojtja e Diplomes Sezoni 3 2 ditë 13 shkurt- 14 shkurt Dorëzimi i diplomave Sezoni 3 
1 ditë 14 mars Pushim zyrtar Dita e Verës. 2 ditë 2 - 3 mars Mbrojtja e Diplomes Sezoni 3 
1 ditë 22 mars Pushim zyrtar. Dita e Nevruzit 1 ditë 14 mars Pushim zyrtar Dita e Verës.
1 javë 17 prill- 22 prill Pushim sezonal / Pedagogët/studentët 1 ditë 22 mars Pushim zyrtar. Dita e Nevruzit 
1 ditë 1 maj Pushim zyrtar 1 javë 17 prill- 22 prill Pushim sezonal / Pedagogët/studentët
1 javë 24 prill- 29  prill Provimet e ndërmjetme / Nuk zhvillohet mësim 1 javë 24 prill- 29  prill Provimet e ndërmjetme / Nuk zhvillohet mësim
7 javë 2 maj - 17 qershor Mësim / Vazhdon semestri II-të (7 javë) 7 javë 2 maj - 17 qershor Mësim / Vazhdon semestri II-të (7 javë) 
2 ditë 2 -3 maj Regjistrimi I vjeshte e vogel, vetem viti I 3-te, deri 3 provime 4 javë 27 shkurt- 25 mars Praktika në auditor për MSH (viti 2)/ MP60/90 (të regjistruar në (2016-2017)
10 ditë 15-25 maj Vjeshta e vogel per studentet e vitit te 3-te (prov te mbartura) 5 javë 8 maj - 3 qershor Praktika në institucion për MSH (viti I 2-të)
1 javë 19 qershor - 27 qershor Provimet përfundimtare (semestri I II-të) 1 ditë 1 maj Pushim zyrtar
2 ditë 4  korrik - 5 korrik Mbrojtja e Praktikave (2 ditë) 2 ditë 2 -3 maj Regjistrimi I vjeshte e vogel, vetem viti I 2-te, MSH, deri 3 provime 
2 ditë 26 qershor- 27 qershor Dorëzimi i diplomave Sezoni 4 10 ditë 15-25 maj Vjeshta e vogel per studentet e vitit te 2-te (provime te mbartura)
1 ditë 11, korrik Provimi i përgjithshëm përfundimtar 2 ditë 8-9 qershor Dorëzimii dosjes së studentit tek pedagogu përgjegjës (Studentet e MSH, viti 2-të)
2 ditë 12 korrik /13 korrik Mbrojtje diplome 1 javë 19 qershor - 27 qershor Provimet përfundimtare (semestri I II-të)
1 ditë 14  korrik Ceremonia e Diplomimit 2 ditë 4  korrik - 5 korrik Mbrojtja e Praktikave (2 ditë)
2 ditë 4 shtator - 5 shtator Regjistrimi i vjeshtës 2 ditë 26 qershor- 27 qershor Dorëzimi i diplomave Sezoni 4

2 ditë 7 korrik-8 korrik shpërmdarja e formularëve të praktikës për studentët e MP 60/90 (2016-2017)
2 ditë 12 korrik /13 korrik Mbrojtje diplome

Javë mesimore  BA/ MP/MSH 1 ditë 14  korrik Ceremonia e Diplomimit
Datat e praktikave BA/ MP/MSH 2 ditë 4 shtator - 5 shtator Regjistrimi i vjeshtës 
Sezonet e mbrojtjes së diplomave BA/ MP/MSH dhe PPP-ja në Bachelor. 4 sezone total 2 ditë 5 shtator- 6 shtator Dorëzimi I formularit se ku zhvillojnë praktikën studentet e MP60/90 ( dip 2017-2018)
Pushime dimërore në dhjetor dhe sezonal I UET,  1 javë në nëntor dhe 1 javë në Prill 
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